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Miovelia PRO, kapsułki, 30 kapsułek + saszetki, 30 sztuk
 

Cena: 185,55 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet

Opakowanie 30 saszetek + 30 kapsułek

Postać Zestaw

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Miovelia PRO to preparat dietetyczny składający się z kapsułek i saszetek o smaku pomarańczowym, wspomagający równowagę
hormonalną kobiet planujących ciążę. Produkt stworzony z myślą o dorosłych kobietach.

Składniki

Kapsułka mineralno-witaminowa: dwuwinian choliny, substancja wypełniająca: mączka ryżowa; substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza; resweratrol (z Polygonum cuspidatum), cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; 5-fosforan pirydoksalu, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas
pteroilomonoglutaminowy.
Saszetka: inulina z cykorii, mio-inozytol, D-chiro-inozytol, naturalny aromat pomarańczowy, alfa-laktoalbumina (z mleka
krowiego), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 kapsułka + 1 saszetka dziennie. Kapsułkę spożywać razem z przygotowanym napojem z saszetki.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu oraz niewyrównanej nadczynności
tarczycy. Produkt zawiera alergen: białko mleka krowiego. Nie stosować produktu w przypadku alergii na białko mleka krowiego
lub nietolerancji laktozy. W przypadku stosowania leków należy skonsultować się z lekarzem. Produkt jest przeznaczony dla
kobiet dorosłych. Nie stosować w przypadku przyjmowania innych preparatów zawierających witaminę D. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej (od 15 do 25° C), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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